
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.08.2021    № 930 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в Порядок предоставления субсидии 

для финансового обеспечения затрат некоммерческой организации, не 

являющейся государственным (муниципальным) учреждением, в целях 

внедрения системы персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Порядок предоставления субсидии для 

финансового обеспечения затрат некоммерческой организации, не являющейся 

государственным (муниципальным) учреждением, в целях внедрения системы 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

03.11.2020 № 1388, следующие изменения: 

1.1. В пункте 6 и подпункте 3 пункта 17 Порядка слова «в возрасте от 6 

лет 6 месяцев до 18 лет» заменить на слова «в возрасте от 5 лет до 18 лет». 



1.2. В приложениях № 3, № 4 и № 6 к Соглашению о предоставлении из 

бюджета муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области субсидии некоммерческой организации, не являющейся 

государственным (муниципальным) учреждением, в целях финансового 

обеспечения реализации Проекта по обеспечению развития системы 

дополнительного образования детей посредством внедрения механизма 

персонифицированного финансирования в муниципальном образовании «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, слова «в возрасте от 6 лет 6 месяцев до 18 

лет» заменить на слова «в возрасте от 5 лет до 18 лет». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.09.2021. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                  В.Г. Мохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


